
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/1/2024 

PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowej placówce 

opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka „Caritas” przy ulicy Ignacego Paderewskiego 8 w Lesznie. 

Na podstawie art. 196 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2024 roku w całodobowej placówce 

opiekuńczo-wychowawczej Dom Dziecka „Caritas” przy ulicy Ignacego Paderewskiego 8 w Lesznie  na kwotę 

8.500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci  moc zarządzenie nr 62/1/2024 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-

wychowawczej Dom Dziecka „Caritas” przy ulicy Ignacego Paderewskiego 8 w Lesznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

(-) Piotr Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1396


		2024-01-31T14:23:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




